

## ساز جدایی فرقه رجوی از همه اپوزسیون! ( واکنش متفاوت منافقین به دستگیری روح‌الله زم )

دستگیری روح‌الله زم مؤسسه و گرداننده رسانه «آمد نیوز» موج پر سر و صدایی از واکنش‌ها را در میان گروه‌های مختلف اپوزسیون ایجاد کرده است. این روزها بازار گمانه زنی و تحلیل در مورد شیوه دستگیری، تبعات آن برای مرتب‌ترین این رسانه ضدانقلاب و قدرت جمهوری اسلامی ایران در برخورد با مخالفانش بسیار گرم است. هرچند در میان همه تحلیل‌ها و گمانه‌زنی‌ها در این رابطه تفاوت‌هایی دیده می‌شود، اما همه رسانه‌های ضد انقلاب از بی‌بی‌سی فارسی و سلطنت طلبان گرفته تا مرتب‌ترین و همکاران آمدنیوز در خارج کشور در یک موضوع اشتراک نظر دارند و همه آنها به شکل تلویحی به قدرت ایران در اشراف و کنترل بر مخالفینش اعتراف کرده‌اند.

اما در این میان فرقه رجوی مثل همیشه ساز جدایی از جریان تحلیل‌های فعلی رسانه‌های ضد انقلاب را کوک کرده و شورای ملی مقاومت ارگان این فرقه تروریستی در اظهار نظر رسمی خود گفته است که آمدنیوز و روح‌الله زم از همان ابتدا هم عامل جمهوری اسلامی ایران بوده و با هدایت و مدیریت ایران و با هدف انشقاق میان گروه‌های اپوزسیون، انحراف در مسیر مقابله با نظام و همچنین بی‌اعتمادسازی میان مخالفین شروع به کار کرده است. منافقین در ادامه اینطور توضیح دادند که اکنون با پایان مأموریت روح‌الله زم وی به داخل کشور برگشته است و قرار است در راستای آخرین بهره‌برداری‌های روانی دستگاه امنیتی جمهوری اسلامی ایران نقش آفرینی کند!

در این تحلیل منافقین سه نکته اساسی وجود دارد که بررسی آن هم بیانگر جایگاه این گروهک و هم متر و معیاری برای سنجش دیگر تحلیل‌ها و نظرات رجوی‌ها در موضوعات سیاسی و امنیتی در قبال ایران است.

### -تحلیل‌های فضایی به سبک رجوی‌ها

اول از همه اینکه نظر فرقه رجوی به قدری دور از عقل و منطق نشان می‌دهد که هیچ یک دیگر از جریان‌ات ضدانقلاب حاضر به مطرح کردن آن نشده و اساساً هیچ وقعی برای بررسی این نظریه نگذاشته‌اند. درواقع این خاصیت رجوی و گروهکش است که در موضوعات مختلف معمولاً بی پایه‌ترین و غیر عقلانی‌ترین نظریه‌ها را ارائه می‌دهد. درواقع رجوی‌ها بر همان شیوه‌ای که نیروهای خود را توجیه و اقناع می‌کنند، تحلیل ارائه می‌دهند و انتظار دارند که نظراتشان مورد توجه قرار گیرد.

منافقین با بررسی همه تحلیل‌ها و نظریه‌هایی که تاکنون ارائه شده، به این نتیجه رسیده‌اند که همه نظرات موجود به نفع جمهوری اسلامی ایران تمام می‌شود و برای اینکه هم از غافله اظهار نظر عقب نمانند و هم هیچ نفعی به جیب ایران نریزند، به همان روش نظریه‌پردازی‌های غیر واقعی و فضایی خود روی آورده و روح‌الله زم را با این کارنامه قابل تأمل از فعالیت علیه نظام ایران، عامل جمهوری اسلامی معرفی کرده‌اند!

گذری بر کارنامه تحلیل‌ها و استراتژی‌های رجوی و گروه‌کش در تاریخچه این فرقه هم همین مسئله را تأیید می‌کند که منافقین در ارائه نظر، بر حاکمیت عقل و منطق التزام ندارند! به عنوان مثال این گروهک در دهه ۶۰ با این تحلیل که عراق قطعاً برنده جنگ با ایران است، ننگ همکاری با صدام را پذیرفتند و به دامان بعثی‌ها پناه بردند تا در آینده سهمی در حاکمیت ایران کسب کنند. بعد از پذیرش قطعنامه هم که استراتژی خود را در بن‌بست دیدند با حمله مستقیم به ایران در عملیات مرصاد سعی کردند که آتش جنگ را دوباره روشن کنند و بر پایه همه تحلیل‌های غیر عقلانی مسعود رجوی حتی تصور می‌کردند ممکن است پایشان به تهران برسد و نظام ایران را ساقط نمایند! ۳۰ سال از پایان جنگ و نزدیک دو دهه از سقوط صدام گذشت و هیچ کدام از نظرات رجوی حتی به واقعیت نزدیک نشد و اکنون این گروهک سال‌هاست که تلاش دارد خاطره آن خیانت غیر قابل بخشش و جبران را از کارنامه سیاهش پاک کند!

### -اعتراف به قدرت ایران

اصلی‌ترین دلیل این نظریه‌پردازی منافقین که روح‌الله زم را عامل ایران خواندند، انکار قدرت اطلاعاتی ایران در مقابله با مخالفینش بود که اتفاقاً در این نظریه رجوی بیشتر بدان صحنه گذاشته شده است. روح‌الله زم چهره شاخصی در اپوزیسیون ایران بود که موفق به برقراری برخی ارتباطات با داخل ایران شده و از این بابت مورد توجه رسانه‌های متعدد ضد انقلاب قرار گرفته بود. همچنین سرویس‌های اطلاعاتی دشمن ایران و خصوصاً فرانسه در حمایت و محافظت از این عنصر فعالیت می‌کردند. به عبارت دقیق‌تر اگر بپذیریم که روح‌الله زم به قول رجوی‌ها از ابتدا هم عامل ایران بوده و برای تحقق اهداف ایران به شکلی بسیار پیچیده خود را در این جایگاه قرار داده است، درواقع از قدرت غیر قابل تصور دستگاه اطلاعاتی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران پرده برداری کرده‌ایم.

همچنین به گفته فرقه رجوی یکی از مأموریت‌های اصلی زم ایجاد انشقاق در اپوزیسیون ایران و بی‌اعتماد سازی میان جریانات متعدد ضد انقلاب بوده است. حال با پذیرش این اظهار نظر شورای ملی مقاومت، دیگر هیچ یک از جریانات اپوزیسیون نمی‌توانند به هم اعتماد کنند و هر جریان، گروه یا فرد دیگری نیز می‌تواند مثل زم عامل جمهوری اسلامی ایران باشد و در این صورت هیچ همکاری و اتحادی در میان اپوزیسیون قابل اجرا نیست. درواقع اگر رجوی‌ها کمی به عقل و منطق برای ارائه تحلیل رجوع کنند، به صرفه‌تر است مانند بقیه جریانات ضدانقلاب دستگیری و غافل‌گیری روح‌الله زم را بپذیرند!

### -حمله به دیگر گروه‌های ضد انقلاب

سومین موضوع و مؤلفه نظریه اخیر شورای ملی مقاومت هم همان اختلافات جدی این گروهک با دیگر جریانات ضدانقلاب و اپوزیسیون است. شورای ملی مقاومت در افاضه منحصر به فردش در مورد روح‌الله زم گفته است که هر کس دستگیری و غافل‌گیری زم توسط ایران را تأیید کرده و در رسانه خود در مورد آن صحبت می‌کند، عامل نظام

جمهوری اسلامی است و در حال کمک به القائات روانی ایران در پروژه دستگیری زم است. درواقع منافقین همه گروه‌ها، جریان‌ها و عناصر ضد انقلاب از بی‌بی‌سی فارسی تا گروه‌های سلطنت طلب و گروهک‌های جدایی طلب را عامل جمهوری اسلامی ایران دانسته‌اند و به عبارتی بر همان روال همیشگی فقط خود را اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران می‌دانند.

این همان رقابت همیشگی این فرقه بر سر تصاحب حمایت‌های خارجی به بهانه مقابله با نظام ایران است که منافقین همیشه درگیر آن بوده و هستند. متقابلاً هم اگر همه گروه‌ها و جریان‌ها ضد انقلاب فقط در یک نقطه با هم اشتراک داشته باشند، همین مسئله دوری از فرقه رجوی به دلیل سابقه خیانت بار و جنایت‌های غیر قابل بخشش آنها در قبال ملت ایران است.

در مجموع شورای ملی مقاومت یا همان ارگان منافقین برای عقب نماندن از موج داغ اظهار نظر در مورد دستگیری روح‌الله زم، طوری به مسئله پرداخته است که بیش از آنکه قابل بررسی و تأمل باشد، می‌تواند اسباب مضحکه و خنده دیگر گروه‌ها و جریان‌ها ضد انقلاب را فراهم نماید.